God the Father of heaven,  
*have mercy on us.*  
God the Son, Redeemer of the world,  
*have mercy on us.*  
God the Holy Ghost,  
*have mercy on us.*  
Holy Trinity, one God,  
*have mercy on us.*

Holy Mary,  
*pray for us.*  
Holy Mother of God,  
*pray for us.*  
Holy Virgin of virgins,  
*pray for us.*  
St. Michael, *pray for us.*  
St. Gabriel, *pray for us.*  
St. Raphael, *pray for us.*

All ye holy Angels and Archangels,  
*pray for us.*  
All ye holy orders of blessed Spirits,  
*pray for us.*

St. John the Baptist,  
*pray for us.*  
St. Joseph,  
*pray for us.*

All ye holy Patriarchs and Prophets,  
*pray for us.*

St. Peter, *pray for us.*  
St. Paul, *pray for us.*  
St. Andrew, *pray for us.*  
St. James, *pray for us.*  
St. John, *pray for us.*  
St. Thomas, *pray for us.*  
St. James, *pray for us.*  
St. Philip, *pray for us.*  
St. Bartholomew, *pray for us.*  
St. Matthew, *pray for us.*  
St. Simon, *pray for us.*  
St. Thaddeus, *pray for us.*  
St. Matthias, *pray for us.*

**POSTCOMMUNION**

Vota nostra, quaesumus, Domine, pio favore proséquere: ut dum dona tua in tribulatione percipimus, de consolatione nostra in tuo amore crescamus. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

Favorably receive our prayers, O Lord, we beseech Thee: may we in our distress be consoled by Thy gifts and grow in love accordingly. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Sancte Bárnaba, *ora pro nobis.*  
Sancte Luca, *ora pro nobis.*  
Sancte Marce, *ora pro nobis.*

St. Barnabas, *pray for us.*  
St. Luke, *pray for us.*  
St. Mark, *pray for us.*

Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ, *oráte pro nobis.*  
Omnes sancti Discípuli Dómini, *oráte pro nobis.*

All ye holy Apostles and Evangelists, *pray for us.*  
All ye holy Disciples of the Lord, *pray for us.*

Omnes sancti Innocéntes, *oráte pro nobis.*  
Sancte Stéphane, *ora pro nobis.*  
Sancte Laurénti, *ora pro nobis.*  
Sancte Vincénti, *ora pro nobis.*

All ye holy Innocents, *pray for us.*  
St. Stephen, *pray for us.*  
St. Lawrence, *pray for us.*  
St. Vincent, *pray for us.*

Sancti Fabiáne et Sebastiáne, *oráte pro nobis.*  
Sancti Johánnes et Paule, *oráte pro nobis.*  
Sancti Cosma et Damiáne, *oráte pro nobis.*  
Sancti Gervási et Protási, *oráte pro nobis.*  
Omnes sancti Mártyres, *oráte pro nobis.*

SS. Fabian and Sebastian, *pray for us.*  
SS. John and Paul, *pray for us.*  
SS. Cosmas and Damian, *pray for us.*  
SS. Gervase and Protase, *pray for us.*  
All ye holy Martyrs, *pray for us.*